第1005回例会 2011年12月21日 №976号

会長時間

会長 南條 泰

本日はクリスマス夜間例会です。

楽しいひとときを過ごしましょ う 。

１ ６ ・ １ ７ ・ １ ８ と台北松山ロータリークラブに友好条約の調印に行ってきました。

台北松山ロータリーの会員も友好条約の調印が済んでいなかったことにびっく り

されていました。

「 ２ ０年近くの長い間交流しながらどうなっていたんだ」 との声もありましたが、今

回で過去のことは全て水に流し新たな関係で両クラブの交流が始まるものと期

待しています。

心ゆたかなロータリアン 一歩前へ進みましょ う 。

今回の例会（１月１１日）

来賓卓話

野村 鸞 様

次回の例会（１月１８日）

年男の卓話

森川和彦 君、 瀬川長良 君、 武田龍雄 君

出 席 報 告 （賀谷副幹事）

12月14日(水)出席者

会員総数 38名 ご夫人 18名

出席会員 34名 ゲスト 1名

欠席会員 4名

幹 事 報 告 （賀谷副幹事）

■お知らせ

・ １２月２８日(水)と新年１月４日(水)は休会となっておりま

す。次回の例会は新年１月１１日(水)となりますので、お

間違えないようご注意ください。

・ １２月２９日から１月４日まで、事務局は年末年始のお休

みをとらせて頂いておりますので、よろしくお願い致しま

す。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】南條 泰 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】渡部 邦昭 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2011年1月11日(水)発行 [page 2]

ク リ ス マ ス 夜 間 例 会

今年度のクリスマス夜間例会は愛谷会員の金婚式のお祝いも兼ね「シャンボール」にて開催

をしました。会員３４名・ご夫人１８名・ゲスト１名の出席で、賑やかに楽しく過ごしました。

また、愛谷会員より来年の年男の３名の会員に干支瓦が贈られました。

開会 瀬川親睦家族委員長 乾杯 南條会長

2011年1月11日(水)発行 [page 3]

台北松山ロータリークラブ 創立２１周年記念例会

台北松山RC創立２１周年記念例会へ南條ご夫妻・愛谷ご夫妻・下田会員・鈴木会員の６名で

出席してきました。この度、両クラブの交流が更に深まるように、正式に友好条約の調印を済

ませました。

締結書 壺